Blaas
Alles für die Baustelle
Seite: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 29.04.24
BOHRMASCHINE -
SCHLAGBOHRMASCHINE PD2E 24
RST
SKU: PD2E24RST
Geliefert in Transportkoffer
Gewicht 3,1 kg
Leistung 1200 W
Max. Bohrdurchmesser in
Beton 22 mm
Vibration beim Bohren in Beton 18,8 m/s²
Vibration Unsicherheit 2 m/s²
Max. Bohrdurchmesser in Stahl 16 mm
Max. Bohrdurchmesser in Holz 45 mm
Leerlaufdrehzahl 0-1450
Bohrfutter-Spannbereich 13mm
Leerlaufdrehzahl im 2. Gang 0-3400
Max. Bohrdurchmesser in
Mauerwerk 24 mm